
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор финансија, људских ресурса и заједничких послова 
07 број 404-ЈН-66/17 
24.08. 2017. године 
Б е о г р а д 
 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 
 

ЗА ПАРТИЈУ 4: ТЛЦ алу-плоче, квантитативни папир 
 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 
Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 
Интернет страница 
наручиоца www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 
Врста предмета Добра 
Основна обележја 
услуге, назив и ознака 
из општег речника 
набавки 

Отворени поступак јавне набавке добара: Форензички 
потрошни материјал, обликован по партијама, ЈН број 
66/17,  
Орн: LA21-За лабораторијске намене 

Вредност оквирног 
споразума 750.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум  Најнижа понуђена цена 
Број примљених 
понуда 4 

Понуђена цена 693.250,00 динара, 609.225,00 динара, 823.584,85 динара, 
583.850,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда 

693.250,00 динара, 609.225,00 динара, 823.584,85 динара, 
583.850,00 динара без ПДВ-а 

Број Добављаћа са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

4 

Датум доношења 
одлуке  о закључењу 
оквирног споразума 

 
04.08.2017. године 
 

Датум закључења 
Оквирног споразума 23.08.2017. године 

Основни подаци о 
добављачу 

   1. „KEFO“д.о.о., Београд, улица Бачка број 1У, матични 
број: 20302216, ПИБ: 105046072 
 2.  „PROANALYTIKA“д.о.о., Нови Београд, улица Булевар 
уметности број 27, матични број: 17242806, 
ПИБ: 100164032 
  3.  „MC LATRA“д.о.о., Земун, ул.Херцеговачка број 3, 
матични број: 20508116,ПИБ: 105994504 
    4. „SUPERLAB“д.о.о., Београд, улица Милутина 
Миланковића број 25, матични број: 17051717, 
ПИБ: 101822498 

Период важења 
Оквирног споразума На период од три године  

 


